
ZIPPER PULL CORDS Дигитален пасош MK

ZIPPER PULL CORDS
S00698-P137

Кабли за патент со црн врв и црна пластика завршуваат во пакување од
500 парчиња.

Состав: 100% POLIESTERE | 100% POLIURETANO
Изглед: CORD | PLASTIC

Големини: U
Амбалажа: 500/15000

HS КОД: 56090000
MADE IN: CN

Бои

ЦРНА
14000
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